

Comitê das Bacias dos Rios Pirapó, Paranapanema 3 e 4 – CBH Piraponema

Secretaria Executiva: Rua Santo Antônio, 239 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP: 80.230.120

https://www.iat.pr.gov.br/Pagina/Comites-das-Bacias-Hidrograficas-dos-rios-Pirapo-Paranapanema-3-e-4-CBH-Piraponema

Convocação nº 04/2024 - CTINS CBH Piraponema

Maringá, 20 de maio de 2024.

Prezados membros da Câmara Técnica de Instrumentos de Gestão (CTINS) do CBH Piraponema, Servimo-nos do presente para convocá-los a participar da 16ª Reunião da Câmara Técnica de Instrumentos de Gestão (CTINS) do Comitê das Bacias do Rio Pirapó, Paranapanema 3 e 4 – CBH Piraponema, a ser realizada exclusivamente por videoconferência, pela plataforma *Zoom*, conforme informações:

Data: 27 de maio de 2024 (segunda-feira)

Horário: 14h00

Link de acesso a reunião: https://us02web.zoom.us/j/87129967088

Observações:

O Público em geral poderá acompanhar a reunião pelo Youtube por meio do link: https://youtube.com/live/RaM tXo5Eqo?feature=share

Pauta:

- 1. Abertura.
- 2. Elaboração e discussão da minuta sobre a cobrança pelo uso da água;
- 3. Assuntos gerais.
- 4. Encerramento.

Solicitamos que os participantes confirmem sua presença até o dia 24 de maio (sexta -feira), por meio do e-mail <u>baciapiraponema@iat.pr.gov.br</u>, com cópia para <u>rosajunqueira@iat.pr.gov.br</u>. Certos de sua participação, agradecemos e permanecemos à disposição.

Marta Luzia de Souza

Coordenadora da CTINS - Piraponema